
Nr. Föremål Klubbat pris

1 HIMMELSSÄNG, Lit à l'anglaise, tillskriven Erik Öhrmark (mästare i Stockholm 1777-1813),
gustaviansk.

115 000 SEK

2 BORD, svensk empire, 1800-talets första hälft. 44 000 SEK

3 SOFFA, tillskriven Ephraim Ståhl (mästare i Stockholm 1794-1820). Sengustaviansk,
1800-talets början.

36 000 SEK

4 TABURETTER, 3 stycken, stockholmsarbeten, sengustavianska omkring år 1800. 15 000 SEK

5 STOLAR, sex stycken, sengustavianska stockholmsarbeten, omkring år 1800. 40 000 SEK

6 STOLAR, ett par, sengustavianska stockholmsarbeten, 1700-talets slut. 15 000 SEK

7 STOLAR, ett par, sengustavianska, omkring år 1800. 8 500 SEK

8 FOTPALL, svensk empire, 1800-talets första hälft. 6 000 SEK

9 KONSOLBORD, ett par, stockholmsarbeten, 1700-talets andra hälft, rokoko. 135 000 SEK

10 SPEGEL. Stockholmsarbete, 1760-tal. Rokoko. 100 000 SEK

11 SPEGEL, rokoko, stockholmsarbete, 1760-tal. 70 000 SEK

12 KONSOLBORD, ett par, gustavianska stockholmsarbeten, 1700-talets slut. 270 000 SEK

13 SPEGLAR, ett par, tillskrivna Pehr Ljung (1743-1819), bildhuggare i Stockholm.
Gustavianska, 1780-tal.

125 000 SEK

14 FABIAN WREDES SPEGEL, med grevliga ätten Wredes vapen, tillskriven Burchard
Precht. Barock, 1600-talets slut.

350 000 SEK

15 H. H. VON ESSENS PORFYRVAS MED LOCK, av hovsicelör F L Rung (ej signerad),
sengustaviansk, omkring år 1800.

720 000 SEK

16 VASER PÅ SOCKLAR, ett par, Älvdalen, 1800-talets första hälft. 380 000 SEK

17 BORD. Sverige, 1800-talets mitt. 41 000 SEK

18 BORDSPENDYL, samt TAZZOR, ett par. Empire, Frankrike, 1800-talets första hälft. 14 000 SEK

19 SKÄRM, Frankrike, eller Holland, 1700-talets mitt. 85 000 SEK

20 SKÅP, svensk barock, 1700-talets första hälft. Återrop

21 GOLVUR med spelverk, av Peter Strand 1798, med 14 stycken musikrullar.
Sengustavianskt.

34 000 SEK

22 MATBORD, Sverige, 1940-talets slut. 23 000 SEK

23 SPEGELLAMPETTER, ett par, för ett ljus, Sverige, 1700-talets andra hälft. 12 000 SEK

24 SKRIVSKÅP, stockholmsarbete, 1700-talets andra hälft, rokoko. 38 000 SEK

25 SKRIVBORD MED UPPSATS, sengustavianskt stockholmsarbete, 1700-talets slut. 18 000 SEK

26 SLAGSVÄRD, Holland/Tyskland, med klinga från 1640-talet. 45 000 SEK
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27 SVÄRD, med svensk klinga m/1773 avsedd för det tunga kavalleriets pallascher. Senare
fäste från 1800-talet.

12 000 SEK

28 HILLEBARD, svensk, av Rudolf Cederström kallad Hillebard för underofficerare vid Kgl
Gardet m/1697.

10 000 SEK

29 HILLEBARD, tillverkad i Arboga cirka 1570-1590. 14 000 SEK

30 BARDISAN S.K. KORSGEVÄR, för svenska infanteriets underofficerare, i bruk cirka 1720-
1788.

10 000 SEK

31 KABINETTSKÅP, målningar i Frans Franken II:s art, barock  1600-talets andra hälft. 75 000 SEK

32 A. J. WRANGELS BYRÅ, av Gottlieb Iwersson (mästare i Stockholm 1778-1813), ej
signerad. Gustaviansk, 1780-tal.

420 000 SEK

33 BYRÅ. Stockholmsarbete, 1700-talets andra hälft. Rokoko. 55 000 SEK

34 BYRÅ, av Gustaf Foltiern (mästare i Stockholm 1771-1804). Rokoko. 30 000 SEK

35 Rokoko, BYRÅ, rokoko, stockholmsarbete, 1700-talets andra hälft. 25 000 SEK

36 KUNGLIG BYRÅ, av Lars Nordin (mästare i Stockholm 1743-1773), ej signerad. Rokoko,
1760-tal.

Återrop

37 BYRÅ, av Georg Haupt (mästare i Sockholm 1770-1784), Gustaviansk. Återrop

38 BYRÅ, av Gustaf Foltiern (mästare i Stockholm 1771-1804), gustaviansk. 90 000 SEK

39 BYRÅAR, två snarlika, St Petersburg, Ryssland, directoire, omkring år 1800. 100 000 SEK

40 BYRÅ, Frankrike, 1700-talets slut, Louis XVI. 60 000 SEK

41 SKÅP, stockholmsarbete, 1700-talets andra hälft, rokoko. 110 000 SEK

42 SKÅP, gustavianskt stockholmsarbete, 1780-tal. 38 000 SEK

43 POTTSKÅP, 1700-talets mitt. Rokoko. 18 000 SEK

44 HÖRNSKÅP, ett par, av Léonard Boudin (1735-1804), mästare i Paris 1761, Louis XVI,
1700-talets slut.

105 000 SEK

45 SEKRETÄR, rokoko, 1700-talets andra hälft. 40 000 SEK

46 MÄSTERSTYCKE AV NICLAS ENGELSTEDT, mästare i Stockholm 1800-1818, skrivbord
med uppsats, sengustavianskt.

32 000 SEK

47 KONSOLBORD, gustavianskt stockholmsarbete, 1780-tal. 220 000 SEK

48 KONSOLBORD, gustavianskt stockholmsarbete, 1700-talets slut. 55 000 SEK

49 HÖRNKONSOLBORD, ett par. Gustavianska stockholmsarbeten, 1700-talets slut. 34 000 SEK

50 BORD. Louis XVI, 1700/1800-tal. Återrop

51 BORD, 1700-talets första del. Senbarock. 27 000 SEK

52 TEBORD med fajansbricka, Marieberg 1770, rokoko. 230 000 SEK
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53 Fajansbricka, sengustaviansk, 1700-talets slut. Med senare underrede. Återrop

54 Soffa, gustavianskt stockholmsarbete, 1700-talets slut. 28 000 SEK

55 BANKETTSOFFA, av Carl Fredrik Flodin (stolmakare i Stockholm 1776-95). Gustaviansk. Återrop

56 SOFFA, gustavianskt stockholmsarbete, 1700-talets slut. 57 000 SEK

57 KARMSTOL. Gustaviansk 1700-talets slut. Gripsholmsmodell. 20 000 SEK

58 BERGERE, rokoko, 1700-talets andra hälft. 46 000 SEK

59 KARMSTOLAR S.K. SULLASTOLAR, ett par, sengustavianska 1790-tal. 170 000 SEK

60 KARMSTOLAR, ett par, av Ephraim Ståhl (mästare i Stockholm 1794-1820).
Sengustavianska.

50 000 SEK

61 KARMSTOLAR, ett par, av Ephraim Ståhl (mästare i Stockholm 1794-1820).
Sengustavianska.

50 000 SEK

62 KARMSTOLAR, ett par, av Johan Öhrmark (mästare i Stockholm 1761-1780-tal).
Gustavianska.

65 000 SEK

63 KARMSTOLAR, ett par, stockholmsarbeten, 1700-talets andra hälft. 38 000 SEK

64 KARMSTOLAR, ett par, av Jakob Malmsten (mästare i Stockholm 1780-1788).
Gustavianska, 1780-tal.

26 000 SEK

65 Henri Jacob, KARMSTOLAR, ett par, av Henri Jacob (1753-1824), mästare 1779.
Directoire, 1700-talets slut.

18 000 SEK

66 Gustaviansk, STOLAR, sex stycken, gustavianska stockholmsarbeten, 1700-talets slut. 32 000 SEK

67 SPEGEL, motiv av Karl XII, av Burchardt Precht, 1700-talets början (verksam i Stockholm
1674-1738).

165 000 SEK

68 SPEGEL, barock, 1600-talets slut. Återrop

69 SPEGEL, Stockholmsarbete 1700-talets andra hälft, rokoko. 70 000 SEK

70 SPEGEL, av Nils Meunier (mästare i Stockholm 1754-97), rokoko. 30 000 SEK

71 SPEGEL, gustavianskt stockholmsarbete, 1700-talets slut. 16 000 SEK

72 SPEGELLAMPETTER, ett par, stockholmsarbete från bröderna Prechts verkstad,
senbarock 1720-tal.

80 000 SEK

73 SPEGELLAMPETTER, för två ljus, ett par, en signerad av Niclas Meunier. Gustavianska
1784.

80 000 SEK

74 SPEGELLAMPETT, för två ljus, rokoko/gustaviansk, 1770-tal. 40 000 SEK

75 SPEGELLAMPETTER,  ett par, för ett ljus, av Johan Åkerblad (mästare i Stockholm 1758-
1799), gustavianska.

70 000 SEK

76 SPEGELLAMPETTER, för ett ljus, ett par, sengustavianska stockholmsarbeten, tidigt
1800-tal.

44 000 SEK

78 LJUSKRONA, för sex ljus, rokoko, 1700-talets andra hälft. 65 000 SEK
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79 LJUSKRONA, för sju ljus, av Carl Henrik Brolin (1765-1832, burskap i Stockholm 1801). Återrop

80 LJUSKRONA, för sex ljus, omkring år 1800, möjligen Ryssland. 30 000 SEK

81 KANDELABRAR "RETOUR D'EGYPTE", för fem ljus, ett par, S:t Petersburg, Alexander I. Återrop

82 KANDELABRAR, för sex ljus, ett par, empire, 1800-talets början. Återrop

83 KANDELABRAR, för tre ljus, ett par, empire, Frankrike, 1800-talets början. 46 000 SEK

84 KANDELABRAR, för två ljus, ett par, sengustavianska, omkring år 1800. 20 000 SEK

85 KANDELABRAR, för fyra ljus, ett par, fransk empire, 1800-talets början. 20 000 SEK

86 LJUSSTAKAR, ett par, sengustavianska stockholmsarbeten, omkring år 1800. Återrop

87 KANDELABRAR, för fem ljus, ett par, rysk Louis XVI-stil, 1800-tal. Återrop

88 KANDELABER, för två ljus, St Petersburg, Ryssland, omkring 1870-1890, av skulptör
Evgeny Lanceray, gjutare Karl Berto.

26 000 SEK

89 LJUSSTAKAR, ett par, tenn, Anders Hedenbom, Örebro 1734. 10 000 SEK

90 LJUSSTAKAR, ett par, av Jacob Sauer 1784 (mästare i Stockholm 1763-1802/04).
Gustavianska.

24 000 SEK

91 RESEUR, s.k. polskt reseur, av Nicolaus Vogel d ä (av tysk börd, verksam i Stockholm
från 1695, död 1723).

140 000 SEK

92 BORDSPENDYL, Frankrike 1700-talets första hälft, régence. 46 000 SEK

93 VÄGGPENDYL, av Roque A Paris (Jean Joseph Léonard R., verksam 1770-89). Louis
XVI.

Återrop

94 BORDSPENDYL, Louis XVI-stil, Frankrike, 1800-talets slut. Återrop

95 HACKKNIVAR, ett par, Vira Bruk, graverade av Johan Bertram, 1700-talets första hälft. 32 000 SEK

96 SMÖRASK MED LOCK, empire, 1800-talets första hälft. 19 000 SEK

97 SMÖRASK MED LOCK, empire, 1800-talets första hälft. 20 000 SEK

98 SKRIVUPPSATS MED LITOFANILAMPA, Moskva, Ryssland, omkring 1830. 24 000 SEK

99 RAMAR, ett par, gustavianska stockholmsarbeten, 1700-talets slut. 44 000 SEK

100 Alexander Roslin Efter, Katarina den stora (1729-1796). 15 000 SEK

101 Fältmarskalkar Michail Kutuzov, Gebhard Leberecht von Blücher och Arthur Wellesley,
Duke of Wellington.

32 000 SEK

102 MIKROMOSAIK, efter Rafaels sk Conestabile Madonna, Italien, 1800-tal. 44 000 SEK

104 Jonas Bohlin, skåp, "Slottsbacken", Källemo ca 1987. 100 000 SEK

105 Jonas Bohlin, "Iron concrete", karmstol, Källemo AB, Värnamo 1987. 80 000 SEK

106 Mats Theselius, fåtölj, "Älgskinnsfåtöljen", Källemo 1991. 45 000 SEK
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107 Mats Theselius, fåtölj, "Theselius Rex", Källemo, Värnamo efter 1995. 42 000 SEK

108 Mats Theselius, fåtölj, "Theselius Rex", Källemo, Värnamo efter 1995. 37 000 SEK

109 Mats Theselius, fåtölj "el Rey", Källemo efter 1999. 50 000 SEK

110 Mats Theselius, fåtölj, "El Dorado", Källemo efter 2002. 60 000 SEK

111 Mats Theselius, fåtölj, "El Dorado", Källemo efter 2002. 65 000 SEK

112 Mats Theselius, unik fåtölj, "Rolands Hörna", Theselius.com 2009-2011. Återrop

113 Gérard Rigot, toilettbord, Frankrike 1980-90-tal. 20 000 SEK

114 FERNANDO & HUMBERTO CAMPANA, soffa "Cipria" Edra, Italien. Återrop

115 Johan Hindrich Halck, kalk, silver, Göteborg 1726, senbarock. Återrop

116 Joachim Essman, kalk med patén, Kalmar (verksam 1697-1706), barock. 40 000 SEK

117 Lars Olofsson Börst, brännvinsskål, silver, Skänninge (verksam 1670-1675), barock. 60 000 SEK

118 Kåsa, ostämplad, silver, Sverige 1600-tal. Återrop

119 Hans Ekeström dä, ask med lock, silver, Hälsingborg 1707, barock. 16 000 SEK

120 Probernålar, ostämplade, Sverige 1642. 30 000 SEK

121 Erik Månsson Schmidt, dryckeskanna, silver, Stockholm 1675, karolinsk. 60 000 SEK

122 Henrik Feiff, dryckeskanna, silver, Stockholm (verksam 1666-1694(1709)) före 1689,
karolinsk.

80 000 SEK

123 Anders Andersson Amour, dryckeskanna, silver, Stockholm (verksam 1684-1692) före
1689, karolinsk.

75 000 SEK

124 Sven Wallman, dryckeskanna, silver, Göteborg 1704, karolinsk. 38 000 SEK

125 Johannes Johannesen Reimers d ä, dryckeskanna, silver, Bergen c:a 1700. 75 000 SEK

126 Olof Fernlöf, chokladkanna, silver, Göteborg 1728, senbarock. 115 000 SEK

127 Olof Fernlöf, tekanna, silver, Göteborg 1734, senbarock. 44 000 SEK

128 Petter Hennings änka, chokladkanna/vattenkanna, silver, Stockholm 1731, Fredrik I:s stil. 65 000 SEK

129 Wilhelm Andreas Meijer, kaffekanna, silver, Stockholm 1746, senbarock. 70 000 SEK

130 Johan Wennerwall, kaffekanna, silver, Göteborg 1759, rokoko. Återrop

131 Jürgen Friedrich Sickman, tekanna, silver, Stockholm 1759, rokoko. 28 000 SEK

132 Johan Pettersson Berg, tekanna, silver, Norrköping 1760, rokoko. 38 000 SEK

133 Henrik Wittkopf dy, tekanna, silver, Stockholm 1761, rokoko. 36 000 SEK

134 Magnus Myhrman, tekanna, silver, Åmål 1777, rokoko. 34 000 SEK

135 Jacob Lampa, kaffekanna, silver, Stockholm 1777, rokoko. 170 000 SEK
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136 Jacob Lampa, kaffekanna, silver, Stockholm 1777, rokoko. Återrop

137 Erik Malm, kaffekanna, silver, Malmö 1780, rokoko. 190 000 SEK

138 Andreas Rönnov, kaffekanna, silver, Hälsingborg 1789, rokoko. 100 000 SEK

139 Sigurd Persson, kaffekanna, silver, Stockholm 1969. 35 000 SEK

140 Erik Sorsell, dryckeskanna, silver, Stockholm 1794, gustaviansk. 30 000 SEK

141 Daniel Elfbom, konfektskål, silver, Gävle 1783, rokoko. 32 000 SEK

142 Andreas Reutz, sockerskrin, silver, Göteborg 1776, rokoko. 65 000 SEK

143 Julius Marianus Bergs, sockerskål med lock, silver, Stockholm 1786, gustaviansk. 9 000 SEK

144 Melchior Faust, sockerskål, silver, Göteborg 1786, gustaviansk. Återrop

145 Sked, ostämplad, Sverige c:a 1600, renässans. 19 000 SEK

146 Icke identifierad stämpel, sked med kulknopp, silver, Sverige 1600-talets början,
renässans.

15 000 SEK

147 Sked, ostämplad, Sverige 1600-talets början, renässans. 11 000 SEK

148 Sked med dubbel kerubknopp, ostämplad, Sverige 1600-talets början, renässans. 20 000 SEK

149 Johan Johansson, sked med dubbel kerubknopp, silver, Västerås (verksam 1605-1654),
renässans.

36 000 SEK

150 Sked med dubbel kerubknopp, ostämplad, Sverige 1600-talets första hälft, renässans. 13 000 SEK

151 Sked med dubbel kerubknopp, ostämplad, Sverige 1600-tal, renässans. 13 000 SEK

152 Sked med dubbel fruktknopp, ostämplad, Sverige 1600-tal, renässans. 13 000 SEK

153 Johan Christophersson, sked med dubbel kerubknopp, silver, Torshälla (verksam 1639-
1671), renässans.

36 000 SEK

154 Michel Beck, sked med dubbel kerubknopp, silver, Stockholm 1630-1673, renässans. 26 000 SEK

155 Icke identifierat bomärke, sked med knopp med fyra kerubhuvuden, silver, Sverige
1600-talets början, renässans.

15 000 SEK

156 Sked, silver, icke identifierad mästarstämpel, troligen Bergen 1700-talets förra hälft. 2 500 SEK

157 Robert Danbe/Daube, nattvardskalk, silver, London 1562. Elisabeth I:s tid. 55 000 SEK

158 Dryckeskanna, mästarstämpel M, silver, London 1672,
Charles II.

Återrop

159 John Ruslen möjligen, dryckeskanna, silver, London 1680. 45 000 SEK

160 Pokal med lock, Mästare IM, London 1685. 90 000 SEK

161 John Jackson, dryckeskanna, silver, London 1689, William and Mary. Återrop

162 John Cory, muggar, ett par, silver, London 1704, Queen Anne. Återrop
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163 Christian Hillan, tedosa, silver, London 1738. George II. 34 000 SEK

164 Andrew Fogelberg & Stephan Gilbert, tekittel på réchaud, silver, London 1785. 20 000 SEK

165 John Le Sage och Georg Hunter I, tallrikar 12 st, silver, London 1731 och 1762. 65 000 SEK

166 George Methuen, tallrikar 24 st, silver, London 1756. George III. 111 000 SEK

167 George Methuen, tallrikar, 6 st, silver, London 1761. 20 000 SEK

168 Robert Tyroll, dishcross, silver, London 1744. 10 000 SEK

169 Emick Romer, argyle/skykanna, silver, London 1770. 9 500 SEK

170 IW och Thomas Heming, kuddkarotter med lock, 4 st, London 1777. 40 000 SEK

171 T Phipps & E Robinsson, pingla, silver, London 1784. 9 000 SEK

172 Paul Storr, terrin med lock, silver, London 1803, George III. Återrop

173 Garrard's, skrivställ, silver, London 1827. Återrop

174 Robert Dicker, dessertbestick 64 delar, guld och förgyllt silver, London 1902-1903. Återrop

175 Francis Higgins III, dessertbestick, 72 delar, London 1879. 55 000 SEK

176 BRÄNNVINSSKÅL, ostämplad, silver, Sydtyskland, daterad 1636. 15 000 SEK

177 Oluf Jörgensen, remmare, silver, (verksam i Bergen 1650-1700). 165 000 SEK

178 Johan Nützel, dryckeskanna, silver, Stockholm (verksam 1676-1715) före 1689, karolinsk. 50 000 SEK

179 Miniatyrdryckeskanna, ostämplad, förgyllt silver och bergkristall, Tyskland 1600-talets
förra hälft, barock.

38 000 SEK

180 Snusdosa, otydliga stämplar, silver, Frankrike 1700-talets förra hälft, senbarock. Återrop

181 Wolter Siewers, bägare, silver, Norrköping 1710, Karolinsk. 16 000 SEK

182 Johan Lund, bröllopsbägare, silver, Stockholm 1715, karolinsk. 36 000 SEK

183 Johan Dragman, ragoutskål, silver, Arboga (verksam 1701-1746). 65 000 SEK

184 Peter Biörkman, brännvinsskål, silver, Karlskrona 1748. Återrop

185 Anna Catharina Berg, brännvinsskål, silver, Hudiksvall 1834. 16 000 SEK

186 Conrad Heitmüller, stor sked med kronknopp, silver, Nyköping (verksam 1735-1779(-
80)).

28 000 SEK

187 Lazarus Mesenhammer, sked med dubbel kerubknopp, silver, Breslau (verksam 1579-
1614).

12 000 SEK

188 Albrekt Lockert, sked, silver med dubbel kerubknopp, Stockholm (verksam 1623-1653-),
barock.

20 000 SEK

189 Sked med volutknopp, silver, okänd mästarstämpel, Sverige 1600-tal. 6 000 SEK

190 Hamburg 1600-talets förra hälft, sked, ostämplad. Återrop
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191 Sked, ostämplad, silver, sannolikt Danmark, daterad i gravyren 1654. 8 000 SEK

192 Lorenz Westman sannolikt, sked med kerubknopp, silver, Stockholm (verksam 1656-
1682), barock.

Återrop

193 Nicolaus Brun, sked med volutknopp, silver, Västerås (verksam 1633-1662 (-68)), barock. 18 000 SEK

194 Pehr Zethelius, kaffekanna, silver, Stockholm 1777, rokoko. 105 000 SEK

195 Lars Boye, gräddsnäcka, silver, Stockholm 1776, rokoko. 10 000 SEK

196 Johan Fagerberg, konfektskål, Karlskrona 1781, rokoko. 22 000 SEK

197 SOCKERSKRIN, silver, icke identifierad mästarstämpel, Stralsund 1700-tal, rokoko. 12 000 SEK

198 Simson Ryberg, SOCKERSKÅLAR med lock, ett par, silver, Stockholm 1776, rokoko. 47 000 SEK

199 Simson Ryberg, SKÅLAR MINIATYRER, ett par, silver, Stockholm 1776, rokoko. 18 000 SEK

200 Johan Schröder, sockerskål med lock, silver, Landskrona 1785, sen rokoko. Återrop

201 Petter Eneroth, mjölkkanna, silver, Stockholm 1787, gustaviansk. 28 000 SEK

202 Nils Tornberg, kaffekanna, silver, Linköping 1792, gustaviansk. Återrop

203 Pehr Zethelius, sockerskrin, Stockholm 1797, gustavianskt. 48 000 SEK

204 Bengt Tellander, tekanna, silver, Jönköping 1823, sengustaviansk. 10 000 SEK

205 Edward Wakelin, Terriner, ett par, silver, London 1755, rokoko. Återrop

206 Edward Wakelin, saltkar, 4 stycken, silver, London 1766. Återrop

207 John Parker & Edward Wakelin, såsskålar, ett par, silver, London 1768. 70 000 SEK

208 LJUSSTAKAR, ett par, Frankrike 1700-talets förra hälft, barock. 15 000 SEK

210 Arvid Floberg, ljusstakar, ett par, silver, Stockholm 1788, gustavianska. 46 000 SEK

211 Johan Ekholm, ljusstakar, ett par, silver, Stockholm 1788, gustavianska. 120 000 SEK

211A Anders Fornholm, LJUSSTAKAR, ett par, Stockholm 1801, gustavianska. 30 000 SEK

212 Petter Adolf Sjöberg, karotter med lock, ett par, silver, Stockholm 1820, empire. 34 000 SEK

213 Fredrik och Wilhelm Zethelius, urnor, ett par, silver, Stockholm 1840, nyrokoko. 50 000 SEK

214 Gustaf Folcker, dryckeskanna, silver, Stockholm 1847. 38 000 SEK

215 WA BOLIN, jardinjär, Stockholm 1917, ristat lagernummer 6231. Återrop

216 CG Hallberg, "Tasse de vin", 2 st, förgyllt silver, Stockholm 1936 och 1944. Återrop

217 FABERGÉ, verkmästare Mikhail Perkhin, skål, silver, S:t Petersburg före 1899. 20 000 SEK

218 Karl Hahn, ram, silver och emalj, S:t Petersburg före 1899, Empire-stil. 22 000 SEK

219 FABERGÉ, verkmästare Antti Nevalainen, ram av emalj och silver, St Petersburg, 1908-
1917.

100 000 SEK
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220 FABERGÉ, verkmästare Antti Nevalainen, ram av nefrit, emalj och silver, St Petersburg,
1899-1908.

120 000 SEK

221 Ovchinnikov, IKON, S:t Petersburg 1908-1917. Återrop

222 Morozov, etui, guld 56, S:t Petersburg 1908-1917. Återrop

223 FABERGÉ, JUBILEUMSBERLOCK FÖR BRANOBEL, GULD, EMALJ OCH SILVER,
VERKMÄSTARE FEDOR AFANASSIEV S:T PETERSBURG CA 1890.

1 150 000 SEK

224A CARL BLANK, KEJSERLIGA KRIGSVETENSKAPSAKADEMINS BOUTON, GULD, S:T
PETERSBURG OMKRING 1900.

6 000 SEK

225 MEDALJ, Alexander II (1855-1881). Belöningsmedalj i guld, av V. Alexeev för Immanuel
Nobel dy 1853.

295 000 SEK

226 FABERGÉ, scarfring, guld, verkmästare August Hollming, S:t Petersburg, 1896-1908. 22 000 SEK

227 FABERGÉ, Nobelbrosch, guld, emalj och diamanter. 1 000 000 SEK

228 FABERGÉ, Snöflingebrosch prydnad med en gammal samt rosenslipade diamanter. 11 000 SEK

229 FABERGÉ, HALSKEDJA MED 9 MINIATYRPÅSKÄGG, guld, emalj MM, OLIKA
VERKMÄSTARE S:T PETERSBURG 1899-1908.

210 000 SEK

230 FABERGÉ, Korpunge av obsidian,  i orginaletui. 145 000 SEK

231 TE- OCH KAFFESERVIS, 5 delar, silver, icke identifierad mästarstämpel FK, S:t
Petersburg 1837.

18 000 SEK

232 Fabergé, serveringsfat, silver, Moskva 1908-1917. 55 000 SEK

233 Fabergé, serveringsfat, silver, Moskva 1908-1917. 65 000 SEK

234 Fabergé, verkmästare JULIUS RAPPOPORT, kandelabrar, ett par, silver, S:t Petersburg
före 1899.

500 000 SEK

235 The Magnificent  Coronation Album of Emperor Alexander II and Empress Maria
Aleksandrovna 1856.

Återrop

235A IKON, Ryssland,  sannolikt sent 1600-tal, Jesu födelse. 38 000 SEK

236 ALBERT EINSTEIN, egenhändigt skrivet dubbelsidigt brev undertecknat "A. Einstein"
och daterat 20.XI.29. samt kuvert.

135 000 SEK

237 VÄVD TAPET, gobelängteknik, ca 191,5 x 220,5 cm, Flandern 1500-tal. Järnstång
medföljer.

Återrop

238 VÄVD TAPET, "Orphée jouant pour les Animaux", norra Nederländerna 1600-talets förra
hälft - omkring 1600-talets mitt,

Återrop

238A BOK, Böttiger, John: Tapisseries à Figures des XVIe et XVIIe siècles appartenant á des
collections privées de la Suède.

2 400 SEK

239 MATTA, semiantik Ghom, ca 335 x 217 cm. Återrop

240 MATTA, semiantik Heris, ca 589 x 345,5 cm. Återrop

241 MATTA, semiantik Isfahan part silk, ca 309 x 206,5 cm. 25 000 SEK
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242 MATTA, antik/semiantik silke Keshan Souf, sannolikt Motachem, ca 112,5 x 100-93 cm
(samt överst 1½ cm slätväv).

65 000 SEK

243 Barbro Sprinchorn, VÄVD TAPET, "Mässa i Madrid" (detalj), gobelängvariant, ca 97,5 x
99 cm, signerad AB MMF BS.

12 000 SEK

244 Märta Måås-Fjetterström, DRAPERI, "Skaftbladen", inplock på linnebotten, ca 226 x
150,5 cm, signerat AB MMF.

5 000 SEK

245 Barbro Nilsson, MATTA, "Tånga brun och grön", gobelängteknik, ca 228,5 x 171 cm,
signerad AB MMF BN.

40 000 SEK

246 Barbro Nilsson, MATTA, "Solfläckar", gobelängteknik, ca 337,5 x 226 cm, signerad AB
MMF BN.

155 000 SEK

247 Märta Måås-Fjetterström, MATTA, "Blåringen", flossa, ca 308 x 210,5 cm, signerad AB
MMF.

115 000 SEK

247A Marianne Richter, MATTA, "Gula trädet", flossa, ca 236,5 x 178,5 cm, signerad AB MMF
MR.

65 000 SEK

248 Märta Måås-Fjetterström, MATTA, "Vita spetsporten", reliefflossa, ca 242,5 x 168,5 cm,
signerad AB MMF.

Återrop

248A Barbro Nilsson, MATTA, "Paris, gul", reliefflossa, ca 255 x 170 cm, signerad AB MMF BN. 90 000 SEK

249 Märta Måås-Fjetterström, MATTA, "Röda åttan", rölakan, ca 348,5 x 248 cm, signerad
AB MMF.

50 000 SEK

250 Märta Måås-Fjetterström, MATTA, "Grön äng", rölakan, ca 184,5 x 153 cm, signerad AB
MMF.

20 000 SEK

251 Märta Måås-Fjetterström, MATTA, "Ljusa plador", rölakan, ca 344,5 x 254,5 cm, signerad
AB MMF.

50 000 SEK

252 Barbro Nilsson, MATTA, "Salerno blå", rölakan, ca 300,5 x 219,5 cm, signerad AB MMF
BN.

120 000 SEK

253 Agda Österberg, MATTA, rölakan, ca 356,5 x 241 cm, signerad AÖ och broderat på
baksidan AGDA ÖSTERBERG.

60 000 SEK

254 Ingrid Dessau, MATTA, rölakan, ca 255 x 213,5 cm, signerad KLH ID. 40 000 SEK

255 Mai Wellner, MATTA, "Slagrutan", rölakan, ca 217 x 163,5 cm, signerad AB MMF MW. Återrop

255A Barbro Nilsson, MATTA, "Ostia, grön", rölakan, ca 234,5 x 141,5 cm, signerad AB MMF
BN.

Återrop

256 Marianne Richter, MATTA, "Tolv Rutor, brun", rölakan, ca 249 x 175 cm, signerad AB
MMF MR.

25 000 SEK

256A Marianne Richter, MATTA, "Angelika", rya, ca 213 x 149,5 cm, signerad AB MMF MR. 35 000 SEK

256B Ulla Brandt, MATTA, "Tjärn", rya, ca 177 x 125 cm, signerad AB MMF UB BS. Återrop

257 Marianne Richter, MATTA, "Blommig rya", rya, ca 173 x 136,5 cm, signerad AB MMF MR. 13 000 SEK

258 VINGLAS. Sverige, Kungsholmsglasbruk, 1700-tal. 20 000 SEK
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259 VINGLAS, ett par. Sverige, 1700-tal. 7 000 SEK

260 VINGLAS, 12 stycken. Omkring 1800. 4 500 SEK

261 VINGLAS, 12 stycken, snarlika. Ryssland, kejserliga glas manufakturen, 1800-tal. 16 000 SEK

262 TERRIN med FAT, fajans. Rörstrand, 1700-talets första hälft. 20 000 SEK

263 TERRIN med LOCK, fajans. Rörstrand, 1700-tal. 14 000 SEK

264 VÄRMEKUPA, fajans. Marieberg, 1700-tal. Återrop

265 FIGURGRUPP, porslin. Meissen, omkring 1900. 48 000 SEK

266 FAT, porslin. Kejserliga porslinmanufakturen, St Petersburg, Tsar Nicholas I's tid (1825-
55).

8 000 SEK

267 TALLRIK, porslin. Darte, Paris, 1800-tal. Återrop

268 SKULPTURBYST, parian. Kunglig dansk, 1800-tal. Återrop

269 KAROTT med LOCK, porslin. "Flora Danica", Kunglig dansk, 1900-tal. 13 000 SEK

270 TALLRIKAR, nio stycken, porslin. "Flora Danica", kunglig dansk, Danmark, 1900-tal. 16 000 SEK

271 TALLRIKAR, sju stycken, porslin. "Flora Danica", kunglig dansk, 1900-tal. 16 000 SEK

272 SOPPTALLRIKAR, nio stycken, porslin. "Flora Danica, kunglig dansk, 1900-tal. 11 000 SEK

273 SÅSSNIPOR, ett par, porslin. "Flora Danica", kunglig dansk, 1900-tal. 9 500 SEK

275 KAFFEKOPPAR med FAT, åtta stycken, samt ASIETTER, sex stycken, porslin. "Flora
Danica", kunglig dansk, 1900-tal.

28 000 SEK

276 FAT, ett par, porslin. "Flora Danica", kunglig dansk, 1900-tal. 12 100 SEK

277 SKÅLAR, två stycken, porslin. "Flora Danica", kunglig dansk, 1900-tal. 8 000 SEK

278 Axel Lindman, "Stockholmsmotiv, Vinter", Tunnelgatan 25, Stockholm. 22 000 SEK

279 Karl Nordström, "Månuppgång i Bellevueparken". 90 000 SEK

280 Carl Milles, "Tarantella". Återrop

281 Erik Tryggelin, "Klara sjö – S:t Eriksbron i lyktornas sken". 32 000 SEK

282 Carl Fredrik Hill, "Blommande äppelträd". Återrop

283 Carl Fredrik Hill, Stormlandskap med åskviggar. 28 000 SEK

284 Carl Fredrik Hill, Vegetation vid vattendrag. Återrop

285 Carl Fredrik Hill, "Nakna träd vid vatten". 24 000 SEK

286 John Sten, "Landskap". 65 000 SEK

287 Lim-Johan (Johan Erik Olsson), Lådspegel, dubbelsidig. 105 000 SEK

288 Ernst Josephson, En kung ombord sitt skepp. 24 000 SEK
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289 Carl Fredrik Hill, Figurscen. Återrop

290 Jan De Vliegher, "Sèvres, 2 Birds". 24 000 SEK

291 Isaac Grünewald, Utsikt från Södermalm mot Riddarholmen. 420 000 SEK

292 Astrid Sylwan, "Untitled". Återrop

293 Axel Törneman, "Självporträtt med cigarett".

294 Axel Fridell, "Mr Simmons" (Tidningsläsaren). 65 000 SEK

295 August Strindberg, "Packis i stranden". 9 300 000 SEK

296 Werner Åkerman, "Vårfrost". 130 000 SEK

297 Anders Zorn, Sir Ernest Cassel (1852-1921). 300 000 SEK

298 Bruno Liljefors, Vinterbild med orrar. Återrop

299 Bruno Liljefors, Ejdrar på kobbe. 420 000 SEK

300 Gustaf Fjaestad, Vinterlandskap. 185 000 SEK

301 Helmer Osslund, "Marsfjällen", motiv från södra Lappland. 125 000 SEK

302 Lorens Pasch d ä Hans krets, Skrivande herre i rosa banyan. Återrop

303 Pierre Gobert Tillskriven, Ludvig av Frankrike - Le Grand Dauphin (1661–1711). 20 000 SEK

304 Carl Fredrik von Breda, "Lady Jane James, daughter of Charles Pratt, Lord Camden". Återrop

305 CHARLES BEAUBRUN, tillskriven, olja på duk, ej signerad. Återrop

306 Per Hasselberg, "Gerda Hagborg". 44 000 SEK

307 Carl Larsson, Trädgårdsscen från Marstrand. Återrop

308 Pavel Petrovitch Troubetskoj, "Bugatti". 620 000 SEK

309 Peder Severin Kröyer, Från Skagens strand. 520 000 SEK

310 Christen Købke, "To læsende børn (Två läsande barn)". Återrop

311 Edvard Munch, "Lejontämjaren"/"The Lion Tamer"/"Lovetemmeren". 110 000 SEK

312 August Malmström, "En modern Blenda". 120 000 SEK

313 Bruno Liljefors, Landskap med tranor vid vatten. 190 000 SEK

314 EINAR JOLIN, olja på duk, signerad Jolin och daterad 1943. Återrop

315 Sture Lundberg, "Siena". Återrop

316 Inge Schiöler, "Vårgrönska vid havsvik, Koster". 260 000 SEK

317 Ivan Ivarson, ”Röda blommor i blå vas”. 340 000 SEK

318 Gerda Tirén, Konvalescenten. 55 000 SEK
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319 Carl Larsson, "Titt-ut". 4 600 000 SEK

320 John Bauer, "BO ANNO 1903" (Porträtt av Bo Hertzman-Ericson i knäet på modern
Gurli).

Återrop

321 Ivar Arosenius, "Lillan under leksaksträdet"/"Saga". 200 000 SEK

322 Nils Kreuger, "En klunga hästar". Återrop

323 Helene Schjerfbeck, "Landskap med björkar". 65 000 SEK

324 Gustaf Ankarcrona, Postkusk, Berlin. Återrop

325 Nils Kreuger, "Skymning". Återrop

326 David Klöcker Ehrenstrahl Hans krets, Jakthund. 48 000 SEK

327 Melchior de Hondecoeter Hans art, Vilda fåglar i parklandskap. 38 000 SEK

328 David Klöcker Ehrenstrahl Hans ateljé, Landskap med död hare. 28 000 SEK

329 MARMADUKE CRADOCK, tillskriven, olja på duk, ej signerad. Återrop

330 Hugo Elmqvist, Stående flicka med oljelampa. 20 000 SEK

331 Anders Zorn, "Timret går". 6 000 000 SEK

332 Carl Eldh, "Linnea". 47 000 SEK

333 Nils Möllerberg, "Morgon". 15 000 SEK

334 Ulrik Samuelson, Utan titel. 115 000 SEK

335 Ivar Arosenius, "Porträtt av Werner Sundblad". 40 000 SEK

336A CHRISTER STRÖMHOLM, gelatinsilverfotografi signerad CHR Strömholm och daterad
nov -83 a tergo.

Återrop

337 Carl Wilhelmson, "Svarta katten". 155 000 SEK

338 Benjamin West Efter, Erasistratus upptäcker Antiochus kärlek för Stratonice. 20 000 SEK

339 Salvator Rosa Hans skola, Simon seloten. 55 000 SEK

340 FONTAINEBLEAU-SKOLAN 1600-tal, olja på duk, ej signerad. Återrop

341 Gustaf Lundberg Hans krets, Dam i blå klänning och spetsfischy. Återrop

342 Carl Milles, "Jona och valfisken". 155 000 SEK

343 Carl Milles, "Systrarna". 185 000 SEK

344 Salvador Dalí, "La Licorne". Återrop

345 Robert Wleric, Sittande kvinna. 54 000 SEK

346 JULIA BECK, olja på duk, signerad Julia Beck och daterad Normandie Mai – 1913. Återrop

347 Carl Larsson, "Vallmor" / "Les coquelicots". Återrop
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348 Per Ekström, Franskt landskap i solnedgång. Återrop

349 AUGUST MALMSTRÖM, olja på duk, signerad A Malmström. Återrop

350 Jesús Rafael Soto, "Vibration". 40 000 SEK

351 PG Thelander, "Man under kruka". 100 000 SEK

352 Öyvind Fahlström, "Sittgropen". 160 000 SEK

353 Roger Risberg, "Näcken". 14 000 SEK

354 Paul Fischer, Flanörer i solsken, Bredgade, Köpenhamn. Återrop

355 PAUL FISCHER, olja på duk, signerad Paul Fischer. Återrop

356 Eugène Galien-Laloue, "La Madeleine". 85 000 SEK

357 Eugène Galien-Laloue, "L'Eglise Saint-Médard rue Mouffetard". 65 000 SEK

358 Nils Kreuger, "Från Holländska kusten". 380 000 SEK

359 Gusten Lindberg, "Vågen". Återrop

360 Jacob Hägg, Svenskt pansarskepp. 46 000 SEK

361B Carl Milles, "Skridskoprinsessan". 90 000 SEK

362 Jan Cornelisz Verspronck Hans krets, Porträtt av en herre i svart dräkt. 22 000 SEK

363 Alexander Roslin, "Maria Josefa av Sachsen" (1731–1767). Återrop

364 Mikael Dahl Tillskriven, Herre i röd justaucorps med guldgaloner. 30 000 SEK

365 Per Krafft d.ä., Fredrik Adolf Ulrik Sparre av Rossvik (1746-1812) & Ebba Margareta
Sparre, född de Geer av Leufsta (1756-1814).

60 000 SEK

366 Melchior de Hondecoeter Hans art, Tuppfäktning. 46 000 SEK

367 Jacobus Storck, Vy över floden Vecht med slottet Nijenrode. 280 000 SEK

368 Otto Marseus van Schrieck Tillskriven, Stilleben med tistlar, ödlor, sniglar och fjärilar. 33 000 SEK

370 Johan Peter Molin Efter, "Bältespännarna". 24 000 SEK

371 Johan Tirén, Tvekamp i snön. 25 000 SEK

372 Elsa Beskow, "HATT-STUGAN. Bilderbok av Elsa Beskow". Återrop

373 Bruno Liljefors, Örnar jagande hare. 255 000 SEK

374 Olaf Wieghorst, "Old Homestead - Utter Ranch Washington". Återrop

375 Axel Petersson Döderhultarn, Sittande dragspelare och danspar. 60 000 SEK

376 Carl Fredrik Hill, ”Skräck”/”Figurer som omfamnar varandra”. Återrop

377 Gustaf Fjaestad, Vintervik. 300 000 SEK
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378 Salvator Rosa Hans art, Bataljscener. 35 000 SEK

379 Carl Fredrik Reuterswärd, "Non violence". 105 000 SEK

380 Frans Francken II Hans ateljé, Israelerna tar emot egyptiernas skatter inför uttåget ur
Egypten.

110 000 SEK

381 ADAM WILLAERTS, olja på pannå, ej signerad. Återrop

382 Edvard Bergh, Sommarlandskap med boskap i björkskog. 95 000 SEK

383 Christian August Printz, Gråsparv (Passer domesticus). 22 000 SEK

384 Marcus Larsson, Sjöstycke med fisksump. 46 000 SEK

385 Bruno Liljefors, Jägare med hund. Återrop

386 Ulla & Gustav Kraitz, skulptur, tjur, glaserat stengods, Fogdarp, Förslöv. Återrop

387 Julia Beck, Stjärnklar natt, Normandie. 50 000 SEK

388 Arman (Armand Pierre Fernandez), ”Accumulation #S 0002". Återrop

389 Nils Möllerberg, "Sigyn". 120 000 SEK

390 ABRAHAM BRUEGHEL, efter, olja på duk, ej signerad. Återrop

391 Bruno Liljefors, Lommar. 190 000 SEK

392 Giulio Romano Efter, Bröllopsfest för Amor och Psyche. 105 000 SEK

393 Bruno Liljefors, Gråtrutar. Återrop

394 Victor Forssell, Vallpojke. 42 000 SEK

395 Salvator Rosa Hans krets, Klipplandskap med två figurer. 32 000 SEK

396 Pierre Joseph Frère Replik, Stockholms slott och Norrström med Mynttorget och
Helgeandsholmen i fonden.

Återrop

397 Alfred Wahlberg, Fiskebåtar i solnedgång. 36 000 SEK

398 Bruno Liljefors, Räv i vinterlandskap. 90 000 SEK

399 Charles Napier Hemy, "The fisherman's sweetheart". Återrop

400 Jenny Nyström, "Röda korset". 80 000 SEK

401 Franz Alexeevic Roubaud, A Game of Buzkasi/Kokpar. 1 300 000 SEK

403 August Strindberg, "Inferno" ("Inferno-tavlan")oil on canvas 100 cm*70 cm, signed and
dated 1901.

15 500 000 SEK

404 Auguste Rodin, Två studier av naken kvinna som kammar sitt blonda hår. 175 000 SEK

405 Ernst Josephson, "Frieriet". 16 000 SEK

406 Carl Fredrik Hill, "Afton". 5 000 000 SEK
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407 Richard Bergh, Richard Berghs konstnärspall. 6 000 SEK

408 Richard Bergh, "Självporträtt som ung". 26 000 SEK

409 Richard Bergh, "Handstudier till Gustaf Fröding". 85 000 SEK

410 Richard Bergh, "Skiss till Frödingporträttet". 140 000 SEK

411 Richard Bergh, Böljande landskap. 17 000 SEK

412 Richard Bergh, "Landskap från Tyrolen". 4 000 SEK

413 Richard Bergh, Klockargården på Tyresö. 14 000 SEK

414 RICHARD BERGH, Olja på duk. Återrop

415 ÉMILE TREMBLAY, Olja på duk,  ETremblay med dedikation: "A mon frere Bergh" och
daterad 1883.

Återrop

416 RICHARD BERGH, Återrop

417 RICHARD BERGH, olja på papp-pannå. Återrop

418 Ernst Josephson, "Forsen, Gargilesse". 290 000 SEK

419 RICHARD BERGH, Olja på papper uppfäst på duk. A tergo monogramsignerad RB med
stämpel.

Återrop

420 Richard Bergh, "Gerda i det gröna". Återrop

420A Vicke Andrén, "Mälardrottningen". 20 000 SEK

420B John Bauer, "I villande skogen" ("Lyssnande och spejande genomströvade han
skogen...").

300 000 SEK

421 Johan Tobias Sergel, BYST, föreställande Gustaf Adolf Reuterholm (1756-1813) 1795. 33 000 SEK

422 David von Krafft, Carl Gustaf von Liewen (1695-1722). 165 000 SEK

423 David von Krafft Tillskriven, Bernhard von Liewen (1651-1703). 50 000 SEK

424 Gustaf Lundberg, Ulrika Elisabeth von Liewen (1747-1775). 42 000 SEK

425 Carl Stephan Bennet, "Lifgardist till häst". 20 000 SEK

426 Johan Ahlberg, Generallöjtnant Adam Ludvig Lewenhaupt (1748-1808). 14 000 SEK

427 Carl Stephan Bennet, General Hans Henric von Essen (1674–1729). Kopia efter David
von Krafft.

18 000 SEK

428 Carl Fredrik von Breda, Carl Fredrik Reinhold von Essen (1789-1820). 120 000 SEK

429 Olof Arenius, Ulrika Eleonora Ribbing af Zernava (1723-1787). 22 000 SEK

430 Johan Tobias Sergel, MEDALJONG, föreställande Hans Henrik von Essen (1755–1824)
1800.

44 000 SEK

431 Johan Tobias Sergel, MEDALJONG, föreställande Nils Silfverschiöld (1753–1813) 1786. 37 000 SEK
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432 Gustaf Lundberg, Henrika Juliana von Liewen, (1709-1779). 90 000 SEK

433 Gustaf Lundberg, Carl-Gustaf von Liewen (1722-1770) och hans maka Ulrica Eleonora
Ribbing (1723-1787).

160 000 SEK

434 Martin Mijtens d.ä Hans krets, Herr- och damporträtt. 28 000 SEK

435 Jonas Forsslund Replik, Johan Alströmer (1742-1786) & hans hustru Hedvig Chatarina
Danckwart-Lillieström (1762-1837).

28 000 SEK

436 David Klöcker Ehrenstrahl Replik, Generallöjtnant Nils Bielke (1644-1716). 70 000 SEK

437 Martin Mijtens d.ä Tillskriven, Hedvig Lovisa Horn af Björneborg (1655-1715). 50 000 SEK

438 Per Södermark, Troligen Friherrinnan Julie Löwenskiöld född Coyet. 5 000 SEK

438A John Bauer, "Herdegossen". 250 000 SEK

439 KRUKA, porslin. Ming dynastin (1368-1644). 6 000 SEK

440 STEMCUP, porslin, Mingdynastin, Wanli (1572-1620). 75 000 SEK

441 Fat, kraakporslin. Mingdynastin, Wanli (1572-1620). Återrop

442 FAT, kraakporslin, Mingdynastin, Wanli (1572-1620). 12 000 SEK

443 FAT, tre stycken, kraakporslin, Mingdynastin, Wanli (1572-1620). 3 500 SEK

444 PRAKTSKÅL, porslin, Mingdynastin, Wanli (1572-1620). 50 000 SEK

445 SKÅLAR, två stycken, porslin, Ming dynastin, Wanli (1572-1620). 3 500 SEK

446 FAT, kraakporslin, Mingdynastin, Wanli (1572-1620). 18 000 SEK

447 SKÅL och FAT, porslin, Mingdynastin (1368-1644). 3 000 SEK

448 KRUKA, porslin. Mingdynastin, Wanli (1572-1620). 2 000 SEK

449 FAT, tre stycken, porslin, Transition, 1600-tal. 4 000 SEK

450 FAT, porslin. Ming dynastin, 1600-tal. 1 600 SEK

451 KRUKA med LOCK, porslin, Ming dynastin, Tianqi / Chongzhen, tidigt 1600-tal. 19 000 SEK

452 FAT, två stycken, porslin, Mingdynastin, Tianqi (1621-27). 6 000 SEK

453 TALLRIKAR, två stycken, porslin, Mingdynastin, Tianqi (1621-27). 6 000 SEK

454 SKÅLFAT, fem stycken, porslin. Mingdynastin, Tianqi/Chongzhen, 1600-tal. Återrop

455 FAT, ett par, porslin. Tianqi/Chongzhen, 1600-tal. Återrop

456 SKÅLFAT, två stycken, porslin, Mingdynastin, Tianqi/Chongzhen, 1600-tal. Återrop

457 KRUKA, porslin. Mingdynastin, 1600-tal. 11 000 SEK

458 KRUKA, porslin. Mingdynastin, 1600-tal. 3 700 SEK

459 SKÅL, porslin. Transition, 1600-tal med Jiajings märke. 22 000 SEK
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460 FAT, porslin. Transition, 1600-tal. Hallmärke. 9 500 SEK

461 RÖKELSEHÅLLARE, ett par, biskvi/blanc de chine, Transition, 1600-tal. Återrop

462 FAT, tre stycken, porslin, Ming dynastin, 1600-tal med Jiajings märke. 26 000 SEK

463 DELAR till CABARET, två stycken, porslin, Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 3 500 SEK

464 FAT, ett par, porslin, Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). Återrop

465 BÄGARE, porslin, Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). Återrop

466 FAT, fyra stycken, porslin, Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). Återrop

467 FAT, tre stycken, porslin, Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). Återrop

468 KOPPAR med FAT, tre stycken, porslin, Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 1 900 SEK

469 KOPPAR med FAT, fem stycken, porslin, Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 16 000 SEK

470 KOPPAR, fyra stycken, porslin, Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). Återrop

471 VAS, porslin. Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 7 000 SEK

472 URNA, porslin. Qingdynastin, 1700-tal. 11 000 SEK

473 FAT samt ASK med LOCK, porslin, omkring 1690, "Vung Tau Cargo". 3 500 SEK

474 SKÅLAR, två stycken, porslin, Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 3 000 SEK

475 SKÅL, porslin, Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 3 000 SEK

476 FIGURIN, biskviporslin, Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 3 000 SEK

477 KOPPAR med FAT, fyra stycken, porslin, Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 5 000 SEK

478 TEMPELKLOCKA, brons, Mingdynastin (1368-1644). 18 000 SEK

479 KRUKA, porslin, Qingdynastin, 1800-tal. Återrop

480 PILGRIMSFLASKA, porslin, Qingdynastin, 1800-tal. 5 500 SEK

481 PILGRIMSFLASKA, porslin, Qingdynastin, 1800-tal. 6 500 SEK

482 VAS, porslin. Qingdynastin, 1800-tal. 7 000 SEK

483 FIGURIN/RÖKELSEHÅLLARE, blanc de chine, Transition, 1600-tal. 11 000 SEK

484 VAS, porslin, Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 7 000 SEK

485 FAT, ett par, porslin, Qingdynastin,  med Xuantongs märke och period (1909-11). 6 000 SEK

486 FOHUNDAR, ett par, porslin, Qingdynastin (1664-1912). 5 000 SEK

487 KRUKA, keramik. Song/Yuandynastin (960-1368). 12 500 SEK

488 KRUKA, keramik. Song/Yuan dynastin. Återrop

489 SKÅL, keramik. Song/Yuandynastin. 16 000 SEK
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490 RÖKELSEKAR, keramik. Troligen sen Mingdynasti. Återrop

491 RÖKELSEHÅLLARE, ett par, keramik. Mingdynastin (1368-1644). 5 000 SEK

492 Buddha, förgylld brons. Troligen Tang dynastin (618-907). 75 000 SEK

493 BODHISATTVA, patinerad kopparlegering. Mingdynastin, 1400-tal. 165 000 SEK

494 BODHISATTVA, förgylld brons. Mingdynastin (1368-1644). Återrop

495 SKULPTUR, brons. Mingdynastin (1368-1644). Återrop

496 DAOISTISK DIGNITÄR, kallförgylld kopparlegering.  Mingdynastin (1368-1664). 9 500 SEK

497 SKULPTUR, trä. Qingdynastin (1644-1912). Återrop

498 BODHISATTVA i kopparlegering, 1600/1700-tal. 16 000 SEK

499 SKULPTUR, silver. Mingdynastin (1368-1644). Återrop

500 SITA-JAMBHALA, koppar legering. Tibet, troligen 1700-tal. Återrop

501 GUDOM, förgylld brons. Troligen Nepal, 1400-tal. 42 000 SEK

502 BUDDHA på hög TRON med MANDORLA, förgylld och patinerad kopparlegering.
Nepal, 17/1800-tal.

Återrop

503 TEMPELKLOCKA, brons. Sen Ming dynasti (1368-1643). Återrop

504 BODHISATTVA AVALOKITESHVARA, kopparlegering. Möjligen Tibet/Himalaya,
12/1300-tal.

Återrop

505 FIGURIN, brons. Mingdynastin (1368-1644). 6 500 SEK

506 SIGILL, förgylld brons. Tibet, troligen 1700-tal. 4 000 SEK

507 ALTARUPPSATS, brons. Tibet, 16/1700-tal. Återrop

508 DEKORDEL, förgylld koppar legering. Tibet, troligen 1800-tal. 4 000 SEK

509 RÖKELSEKAR, kopparlegering. Tibet, 1800-tal. 10 000 SEK

510 PARTI, fem delar. Tibet, 1800-tal. 6 500 SEK

511 FIGURIN, brons. Qingdynastin (1644-1912). 3 500 SEK

512 PENSELVAS, brons. Qingdynastin, omkring 1900. 9 000 SEK

513 SIGILL, brons. Troligen sen Qingdynasti. 12 000 SEK

514 CEREMONIELLT SVÄRD. Sen Qingdynasti. 4 000 SEK

515 BUDDHISTISKT MANUSKRIPT, 25 sidor, lackerat papper. Tibet, 17/1800-tal. Återrop

516 THANGKA, färgpigment på bomull och papper. Tibet, 17/1800-tal. 25 000 SEK

517 MÅLNING, motiv med lekande hundar vid en trädgårdsklippa, efter Ma Yuanyu (1669-
1722), sen Qingdynastin (1644-1912).

Återrop
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518 RULLMÅLNING, akvarell och tusch på silke. efter Wang Guxiang (1501-1568), troligen
Qing dynastin (1644-1912).

55 000 SEK

520 RULLMÅLNING, tusch och färg på papper, av Xiang Ziheng, Kina, signerad och daterad
år 1911.

10 000 SEK

521 RULLMÅLNING, attribuerad till Gu Kunbo (1905-1970). 16 000 SEK

522 MÅLNING, akvarell och tusch på papper. Tillskriven Wu Changshuo (1844-1927) i
samarbete med Ni Mogeng (1855-1919).

115 000 SEK

523 MÅLNING, akvarell och tusch på papper. Efter Lang Shining (Giuseppe Castiglione),
troligen sen Qingdynastin/1900-tal.

5 000 SEK

524 MÅLNINGAR, två stycken, tusch och färg på siden. Lu Wenyu (1887-1974), signerad och
en daterad, fjärilar.

Återrop

525 BOK med TRÄSNITT, 2 volymer. 80 färgträsnitt, "Rongbaozhaixinji Shijianpu", Beijing
1955.

11 000 SEK

526 BOK med TRÄSNITT, 4 volymer, "Shizhuzhai Jianpu" utgiven av Rong Bao Zhai, tidigt
1950-tal.

16 000 SEK

527 MÅLNING, av Tong Zhengang (1959-), signerad. Återrop

528 RULLMÅLNING, Xu Xi (1940-2015), "Rain of joy in the south" (jiangnan xiyu), signerad
och daterad 1981.

Återrop

529 MÅLNING, av Li Xingjian (1937-), "Chunfeng youlü Jiangnan", signerad. Återrop

530 MÅLNING, av Li Xingjian (1937-), "Chunyu mengmeng jiangcheng", signerad och
daterad 1982.

7 000 SEK

531 MÅLNING, av Deng Baiyuejin (1958-), "Vårens röst" (chun sheng), signerad samt
daterad.

Återrop

532 MÅLNING, av Deng Baiyuejin (1958-), "A picture of freshness and fortune" (guxintu),
signerad och daterad 2008.

Återrop

533 MÅLNING, av Deng Baiyuejin (1958-), "Lycka" (jian xi), signerad. Återrop

534 MÅLNING, av Guo Zhengying (1955-), utan titel, med sigill. Återrop

535 MÅLNING, av Guo Zhengying (1955-), "The great spirit of western China" (xiyu
xiongfeng), signerad.

Återrop

536 ALTARBORD, hardwood. Troligen sen Qingdynasti. 16 000 SEK

537 ALTARBORD, hardwood. Tidigt 1900-tal. 32 000 SEK

538 PIEDESTALER, ett par, hardwood. Kina, 1900-talets första hälft. 9 500 SEK

539 KARMSTOLAR, ett par, hardwood. Qingdynastin (1644-1912). Återrop

540 STOLAR, ett par, troligen Huanghuali. 16/1700-tal. 48 000 SEK

541 STOLAR, ett par, hardwood. Qingdynastin (1644-1912). 8 000 SEK

542 ROTSKULPTUR, trä. Qingdynastin, troligen 1700-tal. 12 000 SEK
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543 STÄLL, två stycken, varav en troligen Zitan. Qingdynastin resp tidigt 1900-tal. 3 000 SEK

544 MATTA, antik Kina/Khotan, ca 164,5 x 105,5 cm. 9 000 SEK

545 MATTA, antik Ningxia, ca 137 x 67,5 cm, Kina sen Qing. 6 000 SEK

546 PANEL, lack och pärlemor. Sen Mingdynasti/tidig Qingdynasti. 6 500 SEK

547 DOSA med LOCK, sköldpadd. Qingdynastin, 1800-tal. 28 000 SEK

548 VISITKORTSFODRAL, sköldpadd. Qingdynastin, 1800-tal. 14 000 SEK

549 ASK med LOCK, lackarbete. Qingdynastin (1644-1912). 30 000 SEK

550 ASK med LOCK, lack. Qingdynastin (1664-1912). Återrop

551 ASK med LOCK, lack. Qing dynastin med Qianlongs märke. 65 000 SEK

552 RÖKELSEKAR, förgylld koppar legering. 16/1700-tal. 120 000 SEK

553 RÖKELSEKAR, mässing. Qingdynastin (1644-1912). 9 000 SEK

554 RÖKELSEKAR, brons. Qingdynastin, 1800-tal. Återrop

555 RÖKELSEKAR, brons. Sen Qingdynasti. 9 000 SEK

556 RÖKELSEKAR, brons.  Qingdynastin (1664-1912). 7 000 SEK

557 RÖKELSEKAR, brons. Sen Qingdynasti, omkring 1900. 3 500 SEK

558 RÖKELSEKAR, brons. Qingdynastin (1644-1912). 3 000 SEK

559 SIGILL, två stycken. Kina, 1900-tal. 4 500 SEK

560 ASK med LOCK, cloisonné. Qingdynastin, 1800-tal. 26 000 SEK

561 ASKAR med LOCK, ett par, cloisonné. Kina, tidigt 1900-tal. 16 000 SEK

562 PRAKTFAT, cloisonné. Kina, 1900-talets första hälft. 14 000 SEK

563 BRICKA, closionné. Sen Qingdynasti (1664-1912). Återrop

564 SKED, emalj på koppar. Qingdynastin, 1800-tal. 4 000 SEK

565 SKÅL, silver. Japan, tidigt 1900-tal. 6 000 SEK

566 KAFFEKANNA, silver. Japan, tidigt 1900-tal. 24 000 SEK

567 COASTERS, två stycken, med infattade kinesiska silvermynt, 1900-tal. 4 000 SEK

568 SOLFJÄDER i LACKASK, papper och trä. Qingdynastin (1644-1912). 4 000 SEK

569 OLJEMÅLNING, Kina, Faktorierna i Kanton omkring 1850. 130 000 SEK

570 ALBUMBLAD, två styckenn, bläck och färg på papper med förgyllda detaljer. Indien,
1800-tal.

Återrop

571 ALBUMBLAD, fyra stycken, bläck och färg på papper med förgyllda detaljer. Indien, sent
1800-tal.

Återrop
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572 ALBUMBLAD, två stycken, bläck och färg på papper med förgyllda detaljer. Indien,
1800-tal.

Återrop

573 BÖCKER, tre vol. Regina Krahl & John Ayers, "Chinese Ceramics in the Topkapi Saray
Museum Istanbul".

16 000 SEK

574 BÖCKER, två volymer. R. L. Hobson. Chinese Pottery & Porcelain. Cassel and Co, Ltd,
1915. Limited Edition No 458/1500.

8 000 SEK

575 BÖCKER, 12 volymer. Referensverk inom kinesiskt porslin och konsthantverk. Återrop

576 MASTERPIECES SELECTED UKIYOYE SCHOOL, VOLUME I. Tokyo, published by The
Shimbi Shoin, Tokyo MCMVI.

Återrop

577 GOYO HASHIGUCHI (1880-1921), färgträsnitt. Japan, daterad 1920, "Skönheten som
sminkar sig".

Återrop

578 ASK, lack. Japan, Meiji (1868-1912). 4 200 SEK

579 INRO, lack. Japan, Meiji (1868-1912). 3 000 SEK

580 VIKSKÄRM, akvarell och tusch på papper. Japan, Meiji (1868-1912). Återrop

581 STAV i SCHATULL, trä. Japan, Meiji (1868-1912). 8 000 SEK

582 RÖKELSEKAR med LOCK, brons. Japan, Meiji (1868-1912). Återrop

583 FOHUNDAR, ett par, sten. Kina, 1900-tal. Återrop

584 PENSELBAD, nefrit. Kina, tidigt 1900-tal. 8 500 SEK

585 HÅRNÅLAR, två stycken, nefrit. Kina, 1900-tal. 5 000 SEK

586 BÄLTESSPÄNNEN, tre stycken, nefrit. Kina, 1900-tal. 7 500 SEK

587 FIGURIN, nefrit. Kina, tidigt 1900-tal. 28 000 SEK

588 SKULPTUR, nefrit. Kina, tidigt 1900-tal. Återrop

589 SKULPTUR, nefrit. Qingdynastin, tidigt 1900-tal. 6 000 SEK

590 FIGURIN/HÄNGE, jade. Kina, Qingdynastin (1644-1912). 13 000 SEK

591 KOPP samt FIGURIN, nefrit. Kina, tidigt 1900-tal. 17 000 SEK

592 SKULPTUR, nefrit. Kina, 1900-tal. 6 000 SEK

593 PENSEBLAD, agat. Kina, 1900-tal. 7 000 SEK

594 RÖKELSEKAR med LOCK, ametist. Kina, tidigt 1900-tal. 4 500 SEK

595 VAS med LOCK, bergkristall. Sen Qingdynasti, omkring 1900. 40 000 SEK

596 BUDDOR, två stycken, bergkristall. Kina, omkring 1900. 20 000 SEK

597 SNUSFLASKOR, tre stycken, samt SKULPTUR, bergkristall. Kina, 1900-tal. 2 000 SEK

598 SNUSFLASKOR, fem stycken, porslin, pekingglas och sten. Kina, sen Qingdynasti samt
1900-tal.

15 000 SEK
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599 SNUSFLASKOR, två stycken, mossagat. Kina, 1900-tal. Återrop

600 SNUSFLASKOR, agat, tre stycken. Kina, 1900-tal. Återrop

601 SNUSFLASKOR, två stycken, pekingglas. Kina, 1900-tal. 4 500 SEK

602 SNUSFLASKA, insidesmålad. Kina, 1900-tal. 3 000 SEK

603 SNUSFLASKA, insidesmålat glas. Kina, 1900-tal. 5 000 SEK

604 RÖKELSEKAR, blanc de chine. Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 6 500 SEK

605 RÖKELSEHÅLLARE, blanc de chine. Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 4 000 SEK

606 GUANYIN, blanc de chine. Qingdynastin (1644-1912). Återrop

607 KOPPAR, ett par, porslin. Qingdynastin, med Jiajings sex karaktärsmärke. Återrop

608 VAS, porslin. Transition, 1600-tal. 18 000 SEK

609 TRUMPETVAS, porslin. Qingdynastin, troligen 1800-tal. 115 000 SEK

610 URNOR med LOCK, tre stycken, porslin. Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 9 000 SEK

611 KRUKOR med LOCK, ett par, porslin. Qing dynastin, 1700-tal. 22 000 SEK

612 SERVIS, 38 delar, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 36 000 SEK

613 URNA, porslin. Qingdynastin, 1600-tal. 11 000 SEK

614 RÖKELSEKAR, porslin. Transition, 1600-tal. 8 000 SEK

615 SKÅLFAT, porslin. Qingdynastin, Kangxi. (1662-1722). 8 500 SEK

616 VAS, porslin. Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 10 000 SEK

617 FAT, porslin. Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). Återrop

618 SKÅL, porslin. Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 8 000 SEK

619 URNA med LOCK, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 26 000 SEK

620 SKÅL, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 9 500 SEK

621 FIGURIN, porslin. Qingdynastin, 1700-tal. 6 500 SEK

622 TEDOSOR, två stycken, kompaniporslin.  Qingdynastin, Qianlong (1736-95). Återrop

623 BÅLSKÅL, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 9 500 SEK

624 PUNCHKANNA, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 9 000 SEK

625 TALLRIKAR, 12 stycken, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95
).

Återrop

626 FAT, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 6 500 SEK

627 TEDOSA, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 5 500 SEK
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628 SÅSSNIPOR, ett par, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). Återrop

629 TALLRIKAR, 12 stycken, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). Återrop

630 TALLRIKAR, 12 stycken, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). Återrop

631 BÅLSKÅL, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 7 000 SEK

632 FAT, ett par, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 6 500 SEK

633 HANDFAT, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 5 000 SEK

634 STEKFAT, kompaniporslin. Qing dynastin, Qianlong (1736-1795). 11 000 SEK

635 FAT, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 15 000 SEK

636 SERVISDELAR, 13 stycken, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 15 000 SEK

637 BRICKA, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 42 000 SEK

638 BÅLSKÅLAR, ett par, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 28 000 SEK

639 BÅLSKÅL, kompaniporslin. Qingdynastin, 1700-talets första hälft. 4 000 SEK

640 SERVIS, 47 delar, kompaniporslin.  Qingdynastin, Jiaqing (1796-1820). 19 000 SEK

641 FAT, kompaniporslin. Qingdynastin, Qinalong (1736-95). Återrop

642 FAT, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). Återrop

643 BÅLSKÅL, kompaniporslin. Qingdynasitn, Jiaqing (1796-1820). 7 000 SEK

644 SKÅL, porslin. Qingdynastin, med Qianlongsmärke. 230 000 SEK

645 VAS, porslin. Qingdynastin, Jiaqings märke och period (1796-1820). 250 000 SEK

646 KÄRL med LOCK, porslin. Qingdynastin med Guangxus märke (1875-1908). 105 000 SEK

647 YTTERFODER, porslin. Sen Qingdynasti omkring 1900. 8 000 SEK

648 ASK med LOCK, ett par, porslin. Sen Qingdynasti (1644-1912). 34 000 SEK

649 BURK med LOCK, porslin. Kina, Republik med Jiaqings märke i botten. 5 500 SEK

650 ASK med LOCK, porslin. Qingdynastin med sigillmärke. 40 000 SEK

651 KOPPAR, två stycken, porslin. Qing dynastin med Xuantongs märke och period (1909-
11).

26 000 SEK

652 LJUSSTAKAR, tre stycken, porslin. Kina, Kanton, sen Qing dynasti, tidigt 1900-tal. 10 000 SEK

653 TULPANVAS, porslin. Kanton, Qingdynastin, sent 1800-tal. 7 000 SEK

654 TULPANVAS med LOCK, porslin. Qingdynastin, Kanton, 1800-tal. Återrop

655 TRÄDGÅRDSPALL, porslin. Qing dynastin, Kanton, 1800-tal. 22 000 SEK

656 RÖKELSEKAR med LOCK och STÄLL, porslin. Qingdynastin, 1800-tal. 12 000 SEK
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657 ALTARSTAKAR, ett par, porslin. Qingdynastin (1644-1912). Återrop

658 VAS, porslin. Qingdynastin med Guangxus sex karaktärers märke och period, (1874-
1908).

210 000 SEK

659 PRAKTVASER, ett par, porslin. Sen Qingdynasti, omkring 1900. 42 000 SEK

660 PENSELVAS, biskviporslin. Qingdynastin, 1800-tal. 4 000 SEK

661 MINIATYRER, två stycken, porslin. Qingdynastin, 1800-tal. 6 000 SEK

662 PENSELVAS, biskviporslin. Qingdynastin, 1800-tal. 4 000 SEK

663 PENSELBAD, två stycken, porslin. Qingdynastin, 1800-tal. 2 000 SEK

664 ASK för SYRSA, porslin. Qingdynastin, omkring år 1800. 6 000 SEK

665 KOPPAR, fyra stycken, porslin. Qingdynastin, omkring 1900 med Guangxus märke. 5 500 SEK

666 SKÅLAR, två stycken, porslin. Republik, tidigt 1900-tal, med Guangxus sex karaktärs
märke.

8 000 SEK

667 SKÅLAR, ett par, porslin. Sen Qingdynasti med märke. Återrop

668 SKÅL, porslin. Kina, Republik, 1900-tal, med Hongxians märke. 5 000 SEK

669 SKÅLAR, ett par, porslin. Kina, Republik med Qianlongs märke. Återrop

670 SKÅLAR, ett par, porslin. Republik med Daoguangs märke. 8 500 SEK

671 SKÅL, porslin. Sen Qingdynasti, omkring 1900, med Guangxus sex karaktärsmärke. Återrop

672 FAT, två stycken, porslin. Sen Qingdynasti omkring 1900, märke. 38 000 SEK

673 SKÅL, äggskalsporslin. Kina, Republik med Qianlongs märke. 20 000 SEK

674 PLAKETTER, ett par, porslin. Kina, 1900-tal. 42 000 SEK

675 PLAKETTER, ett par, porslin. Kina, 1900-tal. 12 000 SEK

676 PLAKETT, porslin. Kina, 1900-tal. 8 500 SEK

677 PRAKTFAT, kraakporslin. Mingdynastin, Wanli (1572-1620). 22 000 SEK

678 FAT, kraakporslin. Mingdynastin, Wanli (1572-1620). 7 000 SEK

679 KENDI, kraakporslin. Mingdynasti, Wanli (1572-1620). 15 000 SEK

680 FLASKA, porslin. Mingdynastin, Wanli (1572-1620). 13 000 SEK

681 KRUKA, porslin. Mingdynastin, med Wanlis sex karaktärs märke. 230 000 SEK

682 STEMCUP, porslin. Mingdynastin (1368-1644). 80 000 SEK

683 SKÅL, porslin. Mingdynastin (1368-1644). 7 000 SEK

684 BRICKA, porslin. Mingdynastin (1368-1644). 17 000 SEK

685 STÄLL, porslin. Qingdynastin, 1800-tal. 3 000 SEK
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686 CHICKENPOT, porslin. Mingdynastin (1368-1644). 3 000 SEK

687 FIGURIN, porslin. Mingdynastin (1368-1644). 26 500 SEK

688 SKÅL, porslin. Mingdynastin (1368-1644). 2 000 SEK

689 VAS, porslin. Transition, 1600-tal. 42 000 SEK

690 BOJAN, porslin. Transition, 1600-tal. Återrop

691 KOPP, porslin. Transition, 1600-tal. 5 000 SEK

692 VAS, porslin. Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 2 700 SEK

693 BOJAN, porslin. Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). Återrop

694 BOJAN, porslin. Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 5 500 SEK

695 SKÅL, porslin. Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 12 000 SEK

696 FAT, ett par, kompaniporslin. Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 20 000 SEK

697 VASER, ett par, porslin. Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 12 000 SEK

698 KOPP med FAT och BÄGARE, porslin. Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 2 600 SEK

699 RÖKELSEKAR, porslin. Qingdynasty, 1700-tal. 5 000 SEK

700 RÖKELSEKAR, porslin. Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 40 000 SEK

701 BOJAN, porslin. Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 10 000 SEK

702 TEDOSA, porslin. Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 13 000 SEK

703 PUNCHKANNA med LOCK, porslin. Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 50 000 SEK

704 SKÅL, porslin, Qingdynastin. Kangxi (1662-1722). Med Xuandes sex karaktärs märke. 38 000 SEK

705 BURK med LOCK, porslin, Qing dynasti, Kangxi (1662-1722). Återrop

706 FLASKA, porslin. Qingdynastin, Kangxi (1662-1722). 5 000 SEK

707 BOJAN, porslin. Qingdynastin, 1700-tal. 41 000 SEK

708 URNA, porslin. Qingdynastin, 1700-tal. 11 000 SEK

709 SKÅL, porslin. Qing dynastin, 1700-tal, med Yongzheng sex karaktärers märke. 16 000 SEK

710 SKÅL, porslin. Qing dynastin med Yongzheng sex karaktärers märke och period (1723-
35).

20 000 SEK

711 SKÅL, porslin. Qingdynastin med Qianlongs sigillmärke (1644-1912). 13 000 SEK

712 BOJAN, porslin. Qingdynastin, 1700-tal. 4 500 SEK

713 FAT, porslin. Japan. Edo (1603-1868). 5 000 SEK

714 VAS, porslin. Qingdynastin, sent 1700-tal. 14 000 SEK
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715 PRAKTVAS, kompaniporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 26 000 SEK

716 RÖKELSEKAR/YTTERFODER, porslin. Qingdynastin (1644-1912). 5 000 SEK

717 SKÅLFAT, porslin. Qingdynasitn, tidigt 1700-tal. 11 000 SEK

718 SALTKAR, tre stycken, vapenporslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 44 000 SEK

719 TREMBLEUSE/KOPPSTÄLL, porslin. Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 5 500 SEK

720 VAS, porslin. Qingdynastin, med Qianlongs märke. 50 000 SEK

721 VAS, porslin. Qingdynastin, Guangxu märke och period (1874-1908). 22 000 SEK

722 SKÅL, porslin. Qingdynastin, med Qianlongs märke. 10 000 SEK

723 FISKBASSÄNG/KRUKA, porslin. Kina, 1900-tal. 19 000 SEK

724 DOSA med LOCK, porslin. Qingdynastin, 1800-tal. Återrop

725 ASK med LOCK, porslin. Qingdynastin, Guangxu (1874-1908), med Qianlongs märke. 12 000 SEK

726 VAS, porslin. Kina, tidigt 1900-tal. 26 000 SEK

727 VAS, porslin. Qingdynastin, 1800-tal. 10 000 SEK

728 SKÅL, porslin. Qingdynastin, Guangxus sex karaktärers märke och period (1875-1908). 16 000 SEK

729 BÅLSKÅL, porslin. Qingdynastin, 1800-tal. 13 000 SEK

730 PLAKETT, porslin. Qingdynastin, 1800-tal. 17 000 SEK

731 MASK, förgylld och bemålad kopparlegering. Nepal, troligen 16/1700-tal. 32 000 SEK

732 RELIEF, sten. Troligen sen Mingdynasti /tidig Qingdynasti. 14 000 SEK

733 RELIEF, sten. Troligen Mingdynastin (1368-1644). 28 000 SEK

734 TEMPEL LAMPA, kopparlegering. Nepal, omkring 1900. Återrop

735 YAMANTAKA, kopparlegering. Tibet, early 20th Century. 13 000 SEK

736 PLAKETT, brons. Qingdynastin (1644-1912). 6 000 SEK

737 SKULPTURGRUPP, trä. Qingdynastin, 1800-tal. 6 000 SEK

738 TEXTIL/DHOTI, broderat siden. Tibet, omkring 1900. 26 000 SEK

739 THANGKA, färg på duk. Tibet, sent 1800-tal. Återrop

740 THANGKA, färg på duk. Tibet, omkring 1900. Återrop

741 RELIEF, sandsten. Nepal, circa 1900. 4 000 SEK

742 ALBUM, med 6 målningar. Qing dynastin, 17/1800-tal. 24 000 SEK

743 MÅLNINGAR, fyra stycken, akvarell och tusch på silke, sen Qingdynasti, attibuerad till
Pan Zhenyong (1852-1921).

36 000 SEK
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744 RULLMÅLNINGAR, fyra stycken, tusch och färg på papper. Okänd konstnär, Kina, 1900-
tal.

6 000 SEK

745 RULLMÅLNING,  efter Lin Liang (1428-1494), Qing dynastin (1644-1912). Återrop

746 RULLMÅLNING, tusch och färg på papper. Ding Baoshu (1866-1936). 15 000 SEK

747 SOLFJÄDER, tusch på papper. Kina, omkring 1900. 1 700 SEK

748 MÅLNING, av Jiang Yun (1847-1919), signerad och daterad 1904. 19 000 SEK

749 MÅLNING på SOLFJÄDER, av Shen Zhaohan (1855-1941), signerad samt daterad 1896. 11 000 SEK

750 BURK med LOCK, porslin. Sen Qingdynasti. 50 000 SEK

751 DELAR av ALBUMBLAD, två stycken. Indien, Rajasthan, Jaipur, 1800-tal. 4 500 SEK

752 ALBUMBLAD, två stycken, bläck och färg på papper med förgyllda detaljer. Indien,
1700-tal.

4 500 SEK

753 ALBUMBLAD, två stycken, färg och bläck på papper. Indien, 1800-tal. 3 000 SEK

754 ALBUMBLAD, bläck och färg på papper med förgyllda detaljer. Indien, 17/1800-tal. Återrop

755 ALBUMBLAD, tre stycken, bläck och färg på papper. Indien, 1800-tal. Återrop

756 ALBUMBLAD, gouache och guld på kartong. India, Rajastan, Jaipur, 1800-talets första
hälft.

4 500 SEK

757 MINIATYRMÅLNING, färgpigment och guld på papper. Norra Indien, omkring 1770. Återrop

758 ALBUMBLAD, bläck och färg på papper. Indien, 17/1800-tal. 3 000 SEK

759 MÅLNING, gouache på papper. Indien, 1800-tal. Återrop

760 MÅLNING, gouache på papper. Indien, omkring 1900. 2 200 SEK

761 En samling indiska miniatyrmålningar, Delhi, circa 1870, Återrop

762 MÅLNINGAR på duk, två stycken, Indien, Orissa, sent 1800-tal. 4 000 SEK

763 MÅLNING, pigment på papper. Indien, Orissa, sent 1800-tal. 3 000 SEK

764 MÅLNING, guache, med silver och guld på papper. Indien, Rajastan, sent 1800-tal. Återrop

765 MÅLNING, guache med guld och silver på kartong. Indien, Rajashan, Nathdwara,
omkring 1850.

3 000 SEK

766 MÅLNING, på duk. Indien, sent 1800-tal. 2 000 SEK

769 MASKER, två stycken, trä. Troligen Indien, omkring 1900. Återrop

770 GUDOM, alabaster. Indien, 1800-tal. 1 500 SEK

771 SKULPTUR, brons. Indien, tidigt 1900-tal. Återrop

772 SKULPTUR, brons. Indien, tidigt 1900-tal. 5 000 SEK

773 PASILYSCHAL, ylle. Kashmir, Indien, sent 1800-tal. Återrop
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774 SHUNKOSAI HOKUSHU, färgträsnitt. Japan, circa 1830. Återrop

775 RULLMÅLNING, tusch och färg på papper. Skönhet i blått, efter Kitagawa Utamaro. Återrop

776 RULLMÅLNING, tusch och färg på papper. Okänd konstnär, Japan, 1800-talets mitt. 6 000 SEK

777 RULLMÅLNING, tusch och färg på papper. Okänd konstnär, Japan, troligen tidigt 1700-
tal.

6 400 SEK

778 RULLMÅLNING, tusch och färg på papper. Oidentifierad konstnär, Japan, 1800-tal. Två
senare sigill i rött.

Återrop

779 RULLMÅLNING, tusch och färg på papper. Oidentifierad konstnär, Japan, Meiji (1868-
1912).

Återrop

780 RULLMÅLNING, tusch och färg. Okänd konstnär, Japan, 1800-tal. Återrop

781 RULLMÅLNING, tusch och färg på silke. Japan, Meiji (1868-1912). Återrop

782 RULLMÅLNING, tusch och färg på papper. Japan, Edo period. Återrop

783 RULLMÅLNING, tusch och färg på siden. Oidentifierad konstnär. Troligen Japan, 1800-
tal.

3 000 SEK

784 BOK, kolorerade träsnitt. Japan, 1800-tal. Återrop

785 MASK, trä och lack. Japan, Meiji (1868-1912). 3 000 SEK

786 ASK med LOCK, förgylld silver niello. Thailand, 1800-tal. 5 000 SEK

787 BROSCH, troligen av Karl Rothmüller, i form av en orm med saltvattenspärlor, rubin
samt smaragder. Ca 1900.

9 500 SEK

788 COLLIER, med odlade pärlor. 8 000 SEK

789 ÖRHÄNGEN, med odlade South sea-pärlor samt briljantslipade diamanter, totalt ca 3.30
ct.

30 000 SEK

790 BROSCH, med gammal- samt rosenslipade diamanter totalt ca 3.00 ct. Omkring 1900. 13 000 SEK

791 COLLIER, tre rader odlade saltvattenspärlor, lås med cabochonslipad smaragd ca 1.68
ct samt diamanter.

15 000 SEK

792 RING, med cabochonslipad smaragd ca 11.20 ct och briljantslipade diamanter, 0.70 ct. 12 000 SEK

793 ARMRING. 17 000 SEK

794 ARMBAND, med rosenslipad diamant, orientaliska pärlor samt blå emalj. 11 500 SEK

795 COLLIER, filigranarbete med orientaliska seedpärlor och safirer. 2 000 SEK

796 BROSCHNÅL, med fasettslipade safirer, gammal- samt rosenslipade diamanter. 5 000 SEK

798 ÖRHÄNGEN, med odlade South sea-pärlor och briljantslipade diamanter cirka 0.95 ct. 15 000 SEK

799 COLLIER, med odlade South sea-pärlor. 46 000 SEK

800 BULGARI, ring med briljantslipade diamanter. Återrop
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801 BULGARI, ring med briljantslipade diamanter. 18 000 SEK

802 BULGARI, collier med briljantslipade diamanter totalt ca 0.65 ct. Återrop

803 HÄNGE, med briolette-, gammal-, samt rosenslipade diamanter samt en orientalisk
pärla. 1900-talets början.

24 000 SEK

804 RING, med äldre briljantslipad diamant cirka 2.10 ct. Återrop

805 DIADEM, med gammalslipade diamanter. 1800-talets senare hälft. 90 000 SEK

806 BROSCH/HÄNGE, med spessartitgranat ca 4.50 ct och gammalslipade diamanter totalt
ca 5.50 ct. 1800-tal.

Återrop

807 RING, med briljantslipad diamant 2.00 ct. 110 000 SEK

808 ARMBAND, meshlänkar. 19 000 SEK

809 RING, med smaragd ca 8.80 ct, samt briljantslipade diamanter totalt ca 0.40 ct. Troligen
1980-tal.

40 000 SEK

810 BROSCH, med odlad South sea-pärla samt briljantslipade diamanter. 7 000 SEK

811 COLLIER, sign. Gilbert Albert, Geneve, Zürich, med 55 briljantslipade diamanter ca 6.50
ct samt 89 smaragder ca 9.00 ct.

80 000 SEK

812 COLLIER med seedpärlor, troligen England. 1800-talets första hälft. 6 000 SEK

813 HALSBAND samt BROSCH, med rosenslipade diamanter. Troligen omkring år 1800. 20 000 SEK

814 ÖRHÄNGEN, ett par med briljantslipade diamanter totalt ca 0.98 ct. 24 000 SEK

815 RING, med briljantslipad diamant ca 1.00 ct. 25 000 SEK

816 HERMÈS, brosch, 1990-tal. Återrop

817 HERMÈS, ''Cordage Noued Marin'', armband, ca 1950-tal. Återrop

818 HERMÈS, ''Cordage Noued'', ett par manschettknappar, ca 1950/60-tal. 30 000 SEK

819 RING med en briljantslipad diamant. Återrop

820 COLLIER, med brilantslipade diamanter totalt cirka 5.75 ct. Återrop

821 CARTIER, brosch/klädclip, med briljantslipade diamanter ca 2.98 ct, ca 1940/50-tal. 46 000 SEK

822 CARTIER, örhängen med odlade Tahitipärlor, samt briljant- och navetteslipade
diamanter totalt cirka 3.20 ct.

140 000 SEK

824 CARTIER, ring med briljantslipade diamanter. 42 000 SEK

825 CARTIER, ring med ovalt briljantslipad diamant 1.51 ct. 100 000 SEK

826 CARTIER, ring med briljantslipade diamanter. Återrop

827 CARTIER, collier. 60 000 SEK

828 CARTIER, brosch, i form av en jordgubbe med snidade rubiner och briljantslipade
diamanter, ca 1950/60-tal.

44 000 SEK
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829 CARTIER, cigarettändare, med åttkantslipade diamanter ca 0.46 ct. 6 500 SEK

830 CIGARETTMUNSTYCKE, av sköldpadd med rosenslipade diamanter ca 1920-tal. 3 500 SEK

831 HÄNGE, med droppslipad diamant ca 0.98 ct och gammalslipade diamanter ca 0.84 ct. 16 000 SEK

832 ÖRHÄNGEN, med odlade Tahitipärlor och briljantslipade diamanter totalt cirka 1.00 ct. 18 000 SEK

833 COLLIER, med odlade Tahitipärlor. 18 000 SEK

834 RING med en briljantslipad diamant. Återrop

835 ARMBAND/DIADEM med gammal- samt rosenslipade diamanter, totalt cirka 4.50 ct. 55 000 SEK

836 ÖRHÄNGEN, med gammalslipade diamanter, 1800-tal. 145 000 SEK

837 RING, med colombiansk smaragd ca 7.20 ct samt trapetsslipade diamanter cirka 1.50 ct. Återrop

838 ÖRHÄNGEN, med smaragdslipade smaragder ca 2.00 ct samt briljant-och
åttkantslipade diamanter ca 0.84 ct, ca 1940/50-tal.

38 000 SEK

839 COLLIER, med fasetterade smaragder samt åttkantslipade diamanter. 20 000 SEK

840 ARMBAND, med briljantslipade diamanter totalt 2.30 ct. Återrop

841 HÄNGE, med smaragdslipad smaragd, briljant- samt åttkantslipade diamanter. 15 000 SEK

842 OLE LYNGGAARD, armband "Love Bracelet" med briljantslipade diamanter samt
droppslipad krysopras.

37 000 SEK

843 RING med baguette- och briljantslipade diamanter, 3.65 ct. 32 000 SEK

844 BUCCELLATI, manschett- och skjortknappar med jade. Återrop

845 BROSCH/HÄNGE, med gammalslipade diamanter samt turkoser. 1800-talets andra hälft. 8 500 SEK

846 DIADEM/BROSCHER med rosenslipade diamanter. 44 000 SEK

847 COLLIER, med möjligen naturlig pärla, gammal-, åttkants- samt briljantslipade
diamanter, totalt ca 2.00 ct.

Återrop

848 ÖRHÄNGEN, med orientaliska droppformade pärlor samt äldre slipade diamanter totalt
ca 0.80 ct.

Återrop

849 BROSCH/HÅRKAM, med gammalslipade diamanter och rosenstenar. 41 000 SEK

850 COLLIER, fem rader orientaliska pärlor. 20 000 SEK

851 RING med briljantslipad diamant, ca 3.20 ct, Bentley & Skinner, London. Återrop

852 RING, med smaragdslipad ametist circa 17.50 ct samt briljantslipade diamanter circa
0.30 ct.

11 000 SEK

853 RING, med briljantslipad diamant ca 2.43 ct. 180 000 SEK

854 CHOPARD, örhängen"Happy Diamonds" med briljantslipade diamanter. 6 000 SEK

855 CHOPARD, collier "Happy diamonds" med briljantslipade diamanter totalt cirka 0.65 ct. 13 000 SEK
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856 RING, med smaragdslipad akvamarin, ca 22.00 ct samt briljantslipade diamanter ca 0.18
ct.

30 000 SEK

857 ARMLÄNK, med trappslipad akvamarin ca 1.33 ct samt gammal- och åttkantslipade
diamanter ca 0.28 ct.

8 500 SEK

858 ÖRHÄNGEN, med 20 briljantslipade diamanter ca 7.35 ct. 90 000 SEK

859 RING, med trappslipad (Assher-cut) diamant, 3.02 ct. Återrop

860 ARMBAND, Tiffany & Co, med briljant-och navetteslipade diamanter, cirka 3.40 ct. 44 000 SEK

861 ARMRING, med rosenslipade diamanter, rosa turmaliner, naturlig pärla samt emalj. 10 000 SEK

862 BROSCHNÅL, med gammalslipade diamanter samt troligtvis orientalisk pärla. Troligen
1910-tal.

3 500 SEK

863 BROSCH, art déco, med olikslipade diamanter, ca 1.55 ct. 9 000 SEK

864 COLLIER, med odlade Tahitipärlor. Återrop

865 ÖRHÄNGEN, med odlade Tahitipärlor samt briljantslipade diamanter. 16 000 SEK

866 ARMBAND, med briljantslipade diamanter totalt ca 4.80 ct. 32 000 SEK

867 MANSCHETTKNAPPAR, med cabochonslipade safirer. 7 000 SEK

868 RING, WA Bohlin, Stockholm, 1961. 5 500 SEK

869 COLLIER, med briljantslipade diamanter samt trappslipade safirer. 28 000 SEK

870 COLLIER. 44 000 SEK

871 ARMRING, med blått glas och rosenslipade diamanter, 1800-tal. 7 000 SEK

872 BROSCH, med blå emalj, gammal- och rosenslipade diamanter. Tidigt 1800-tal. 6 500 SEK

873 KEDJA med HÄNGE, orientaliska pärlor samt gammalslipade diamanter. Troligen tidigt
1900-tal.

9 000 SEK

874 HÄNGE, med briljantslipad diamant, cirka 1.30 ct. 26 000 SEK

875 DIADEM, med  naturliga sötvattenspärlor och pärlor, Carl Gustaf Florell, Stockholm,
1820.

13 000 SEK

876 ÖRHÄNGEN, med gammalslipade diamanter totalt cirka 3.00 ct. 34 000 SEK

877 ÖRHÄNGEN, med droppslipade koraller och briljantslipade diamanter totalt ca 1.00 ct. 24 000 SEK

878 BROSCHNÅL, med 27 gammalslipade diamanter totalt cirka 4.30 ct. Återrop

879 BROSCH, med nefrit och korall. 11 000 SEK

880 HÄNGE med gammal- samt rosenslipade diamanter, totalt ca 5.50 ct. Troligen 1860-tal. 24 000 SEK

881 ARMBAND, med 64 briljantslipade diamanter samt 32 baguetteslipade diamanter, totalt
circa 12.00 ct.

55 000 SEK

882 ÖRHÄNGEN, med rubeliter ca 4.95 ct samt briljantslipade diamanter ca 1.05 ct. Återrop
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883 RING, med rosa safir 2.16 ct, briljantslipade diamanter 0.97 ct och 2 baguetteslipade
diamanter totalt 0.50 ct.

72 000 SEK

884 RING, med gammalslipad diamant 1.26 ct. 18 000 SEK

885 RING, tvådelad, med rubiner, navetteslipad diamant cirka 1.10 ct samt svart emalj. Återrop

886 RING, med briljantslipad diamant 3.04 ct, Jarl Sandin, Göteborg. Återrop

887 HÄNGE, med rosenslipade diamanter och troligtvis orientaliska pärlor. Sekelskifte 1900. 5 000 SEK

888 HÄNGE/HÅRGÖMMA, med gammalslipade diamanter. 1800-talets slut. 70 000 SEK

890 BROSCH, med gammalslipade diamanter, emalj och troligtvis orientalisk pärla, Gustaf
Möllenborg, Stockholm, nyrokoko.

16 000 SEK

891 ARMRING SAMT ÖRHÄNGEN, med cabochonslipade månstenar och markasiter. 8 000 SEK

892 ÖRHÄNGEN, med odlade Tahitipärlor samt briljantslipade diamanter. Återrop

893 ARMBAND, med gammal- samt åttkantslipade diamanter, ca 2.97 ct. 20 000 SEK

894 RING med en briljantslipad diamant. Återrop

895 RING, med cabochonslipad smaragd ca 9.68 ct samt baguette-, åttkant- och
briljantslipade diamanter, ca 2.08 ct.

640 000 SEK

896 KURZ, armbandsur, 14,4 x 14,4 mm. 11 000 SEK

897 HÄNGE, med briljantslipad diamant ca 0.94 ct samt droppformad smaragd ca 2.49 ct. 50 000 SEK

898 RING med en gammalslipad diamant. Återrop

899 ÖRHÄNGEN, med cabochonslipade safirer, rubiner, åttkant- och briljantslipade
diamanter.

40 000 SEK

900 BROSCH/HÄNGE, med briljantslipade diamanter och cabochonslipad Ceylonsafir ca 40
ct.

32 000 SEK

901 LORNJETT, med gammal-, åttkant- och baguetteslipade diamanter. 90 000 SEK

902 BROSCHNÅL, med gammal- och åttkantslipade diamanter, cirka 0.53 ct. Återrop

903 ÖRHÄNGEN, med troligen naturliga saltvattenspärlor, odlade pärlor samt briljantslipade
diamanter, totalt ca 6.50 ct.

Återrop

904 DIAMANT, oinfattad briljantslipad, 1.51 ct, E-F/VS enligt certifikat från IGI. 120 000 SEK

905 RING, med briljantslipad diamant 2.08 ct samt 2 hjärtslipade diamanter, totalt ca 0.65 ct. 95 000 SEK

906 SEDELKLÄMMA, med cabochonslipad safir ca 3.26 ct. 7 000 SEK

907 BOUCHERON, ett par broscher med baguettslipade safirer, briljant- och åttkantslipade
diamanter, ca 1940/50-tal.

42 000 SEK

908 BOUCHERON, brosch, i form av blomma med briljantslipade diamanter ca 2.97 ct, ca
1940/50-tal.

36 000 SEK
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909 BOUCHERON, ett par örclips, i form av nyckelpigor med cabochonslipade turkoser, ca
1950/60-tal.

6 500 SEK

910 BROSCH, med cabochonslipade smaragder samt åttkantslipade diamanter, ca 1950/60-
tal.

10 000 SEK

911 BROSCH, med rubin, cabochonslipade smaragder, briljant- och åttkantslipade
diamanter ca 1950/60-tal.

14 000 SEK

912 BROSCH, med lapis lazuli och korall, ca 1950/60-tal. 3 500 SEK

913 COLLIER, med rosenslipade diamanter, cirka 1880-tal. 30 000 SEK

914 ÖRHÄNGEN, med gammalslipade diamanter. 13 000 SEK

915 HÄNGE, med barockformad orientalisk pärla besatt med rosenslipade diamanter. 20 000 SEK

916 ARMBAND, tre rader odlade pärlor, lås med 39 briljantslipade diamanter totalt 1.64 ct. Återrop

917 BROSCH, med smaragd, gammalslipade diamanter och svart emalj. 1800-tal. 60 000 SEK

918 RING, med droppslipad diamant 3.42 ct. Återrop

919 ARMBAND, med malakit och berlock i form av Buddha. 13 000 SEK
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